MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2134/2022 Em 09 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo penhor
ALUiSiO BOI
MD sidente da Câmara l\Aunicipal-
Rua São Bento,887

Câmar

E:=:;$HmXghü-
'=11=â=%EHã««": "'";-"«~.'--L---J.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

:;i::='::,==i=,;u : 'ã==E '" ":i:!i:sL'íiEU'%:: : ::!''L:
Mobilidade Urbana. que a solicitação foi atendida

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

PhÀN giLVA
ChefiààXGabinete